BeA GmbH • Bogenstraße 43-45, 22926 Ahrensburg • Tel. 04102 78 - 444 • info@kmr-group.de
Seite 1 von 5 Erstellt am 28.02.2022 Technische Änderungen vorbehalten
Rundmagazin-Nagler AC/90-942C Multi Tool 12100710
Befestigungsmittel Durchmesser min. 2,5 mm
Magazinkapazität max. 1 Coil
Luftverbrauch pro Eintreibvorgang 1,37 l (6 bar)
BG-förderfähig Nein
Befestigungsmittel Typ
KMR Nagelrollen D16°, KMR Nagelrollen K16°, KMR TC-Nägel
· Durchmesser: 2,5 - 3,1 mm
Produktstärken
· Anti-Slip Nase
· Inklusive Transporttasche
· Integrierter Sparrenhaken
· Multi-Coilsystem
Anwendungsbereich
Dach- und Fassade, Holzbau, Holzkonstruktionen, Holzrahmenbau,
Holzverpackungen, Trocken- und
Lieferumfang
Bedienungsanleitung, Ersatzteilliste, Serviceöl, Transporttasche
Mehr Infos:
Technische Daten
EAN 4045758121658
Befestigungsmittel-Typ
KMR Nagelrollen D16°, KMR Nagelrollen K16°, KMR TC- Nägel
Befestigungsmittel Durchmesser max. 3,1 mm
Befestigungsmittel Länge max. 90 mm
Gewicht (netto) 3,6 kg
Auslöseart Einzelauslösung / Kontaktauslösung
Tiefeneinstellung Ja
Gerätehöhe 321 mm
Konformität CE, EAC, UKCA
Gewicht (brutto, inkl. Verpackung) 4,96 kg
Befestigungsmittel Länge min. 50 mm
Antrieb Druckluft
Gerätelänge 274 mm
Geräuschkennwert K pA und K WA gemäß EN 12549 2,5 dB(A)
Rundmagazin-Nagler AC/90-942C Multi Tool 12100710
BeA GmbH • Bogenstraße 43-45, 22926 Ahrensburg • Tel. 04102 78 - 444 • info@kmr-group.de
Seite 2 von 5 Erstellt am 28.02.2022 Technische Änderungen vorbehalten
Passendes Befestigungsmittel
KMR Nagelrollen D16°
· Durchmesser: 2,3 - 3,1 mm
· Länge: 50 - 90 mm
Art.-Nr. Durchm. x Länge Schaftausprägung Werkstoff
10501897 2,8 mm x 90 mm Glattschaft Stahl, blank
10501904 2,5 mm x 50 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10501905 2,5 mm x 55 mm Glattschaft Stahl, blank
10501907 2,5 mm x 60 mm Glattschaft Stahl, blank
10501908 2,5 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, blank
10501909 2,5 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10501910 2,5 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, blank
10501911 2,8 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, blank
10501912 2,8 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10501913 2,8 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, blank
10501914 2,8 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10501915 2,8 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, blank
10501918 3,1 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, blank
10501919 3,1 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10501920 3,1 mm x 90 mm Glattschaft Stahl, blank
10501921 3,1 mm x 90 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10501923 2,3 mm x 50 mm Ringschaft Stahl, blank
10501924 2,3 mm x 55 mm Ringschaft Stahl, blank
10501928 2,5 mm x 60 mm Ringschaft Stahl, blank
10501930 2,5 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, blank
10501931 2,5 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10501932 2,5 mm x 70 mm Ringschaft Stahl, blank
10501933 2,5 mm x 75 mm Ringschaft Stahl, blank
10501934 2,8 mm x 70 mm Ringschaft Stahl, blank
10501935 2,8 mm x 60 mm Ringschaft Stahl, blank
10501936 2,8 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, blank
10501937 2,8 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
Rundmagazin-Nagler AC/90-942C Multi Tool 12100710
BeA GmbH • Bogenstraße 43-45, 22926 Ahrensburg • Tel. 04102 78 - 444 • info@kmr-group.de
Seite 3 von 5 Erstellt am 28.02.2022 Technische Änderungen vorbehalten
10501938 3,1 mm x 90 mm Ringschaft Stahl, blank
10501939 2,8 mm x 65 mm Ringschaft Nichtrostender Stahl (AISI 304, WNr. 1.4301, A2)
10501941 2,8 mm x 80 mm Ringschaft Nichtrostender Stahl (AISI 304, WNr. 1.4301, A2)
10501942 2,8 mm x 80 mm Schraubschaft Stahl, blank
10501943 3,1 mm x 90 mm Schraubschaft Stahl, blank
10501944 3,1 mm x 90 mm Schraubschaft Stahl, verzinkt
10502022 2,3 mm x 55 mm Ringschaft Stahl, blank
10502026 2,8 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, blank
10502036 3,1 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502084 3,1 mm x 90 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502125 3,1 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502127 2,8 mm x 75 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502210 2,8 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502318 2,8 mm x 70 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
Rundmagazin-Nagler AC/90-942C Multi Tool 12100710
BeA GmbH • Bogenstraße 43-45, 22926 Ahrensburg • Tel. 04102 78 - 444 • info@kmr-group.de
Seite 4 von 5 Erstellt am 28.02.2022 Technische Änderungen vorbehalten
Passendes Befestigungsmittel
KMR Nagelrollen K16°
· Durchmesser: 2,5 - 3,1 mm
· Länge: 50 - 90 mm
Art.-Nr. Durchm. x Länge Schaftausprägung Werkstoff
10502349 2,5 mm x 50 mm Glattschaft Stahl, blank
10502351 2,5 mm x 55 mm Glattschaft Stahl, blank
10502353 2,5 mm x 60 mm Glattschaft Stahl, blank
10502354 2,5 mm x 60 mm Ringschaft Stahl, blank
10502355 2,5 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, blank
10502356 2,5 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, blank
10502357 2,5 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, blank
10502358 2,8 mm x 50 mm Ringschaft Nichtrostender Stahl (AISI 304, WNr. 1.4301, A2)
10502359 2,8 mm x 60 mm Glattschaft Stahl, blank
10502360 2,8 mm x 60 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502361 2,8 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, blank
10502362 2,8 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, blank
10502363 2,8 mm x 65 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502364 2,8 mm x 65 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502366 2,8 mm x 65 mm Ringschaft Nichtrostender Stahl (AISI 304, WNr. 1.4301, A2)
10502367 2,8 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, blank
10502368 2,8 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502369 2,8 mm x 70 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502370 2,8 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502373 2,8 mm x 75 mm Ringschaft Stahl, blank
10502374 2,8 mm x 75 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502375 2,8 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, blank
10502376 2,8 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, blank
10502377 2,8 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502378 2,8 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502380 2,8 mm x 80 mm Ringschaft Nichtrostender Stahl (AISI 304, WNr. 1.4301, A2)
10502381 3,1 mm x 90 mm Ringschaft Nichtrostender Stahl (AISI 304, WNr. 1.4301, A2)
10502453 2,8/3,2 mm x 50 Nagelschrauben Nichtrostender Stahl, A2 - TX15
10502454 2,8/3,2 mm x 55 Nagelschrauben Nichtrostender Stahl, A2 - TX15
10502455 2,8/3,2 mm x 65 Nagelschrauben Nichtrostender Stahl, A2 - TX15
10502456 2,8/3,2 mm x 80 Nagelschrauben Nichtrostender Stahl, A2 - TX15
Rundmagazin-Nagler AC/90-942C Multi Tool 12100710
BeA GmbH • Bogenstraße 43-45, 22926 Ahrensburg • Tel. 04102 78 - 444 • info@kmr-group.de
Seite 5 von 5 Erstellt am 28.02.2022 Technische Änderungen vorbehalten
10502383 3,1 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, blank
10502384 3,1 mm x 70 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502385 3,1 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, blank
10502386 3,1 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, blank
10502387 3,1 mm x 80 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502388 3,1 mm x 80 mm Ringschaft Stahl, verzinkt
10502389 3,1 mm x 90 mm Glattschaft Stahl, blank
10502390 3,1 mm x 90 mm Ringschaft Stahl, blank
10502392 3,1 mm x 90 mm Glattschaft Stahl, verzinkt
10502393 3,1 mm x 90 mm Ringschaft Stahl, verzinkt